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SKOLSKE KOLA Skola, web KRAJSKE KOLA Mail
BA Stredna priemyselna Skola elektrotechnicka
Karola Adlera 5 12.03. 2020 Ing. Jana Paskova
841 02 Bratislava jana.paskova@adlerka.sk
adlerka.sk,
T Stredna odborna skola elektrotechnicka
Sibirska 1, Trnava 13. 03. 2020 Ing. Danica Rapantova
sose-trnava@zupa-tt.sk rapantova@sossenica.sk
NR Stredna odborna skola technicka
Ul. 1. maja 22, Zlaté Moravce 11. 03. 2020 Mgr. Rébert Pallya
skola@sostzm.sk robert.pallya@sostzm.eu
TN Stredna odborna skola
Piestanska 2262/80, Nové Mesto n/Vahom 12.03. 2020 Ing. Jan Hargas, PhD.
do sekretariat@prvasosnmnv.sk sekretariat@spsnmnv.sk
BB 21. 02. 2020 Spojena skola
Kremnicka 10, Banska Bystrica 12. 03. 2020 PaedDr. Milan Ponicky
sekretariat@stavebnabb.eu ponicky@stavebnabb.eu
ZA Stredna odborna Skola dopravna Ing. Katarina Lengelyova
Zelena 2, Martin-Priekopa 05. 03. 2020 klengyelova@sosd.skoadkubi
sosdmt@sosd.sk n@gmail.com
KE Centrum volného casu - Regionalne RNDr. Lubomir Mucha
centrum mladezZe, Strojarenska 3, Kosice lubomir.mucha@rcm.sk
rem@rem.sk 13. 03. 2020
PO Stredna odborna skola technicka
Druistevna 1737, Humenné 12. 03. 2020 Ing. Jozef Kridla

skola@sosthe.edu.sk

jkridla@szm.sk
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